

สรุปผลการประมาณกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร สูง 4.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

(รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสะดุ้ง หมู่ที่ 3 ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ แบบแปลน อบต.กำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	126,218.26	1.2726	160,625.36	ข้อมูลราคาวัสดุ
2	ประเภทงานที่ไม่รวม Factor F	-	-	-	- ค่าแรงงานและราคาวัสดุ
3	งานป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง	-	-	-	สำนักงบประมาณ มี.ค.56
	3.1 ป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง	500.00		500.00	- ราคาพาณิชย์จังหวัด
	3.2 ป้ายภายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	2,500.00		2,500.00	เดือน ก.พ. 58
	<b>เงื่อนไข</b>				- ประกาศราคากลางวัสดุ
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				อุปกรณ์และอัตราค่าจ้าง
	เงินประกันผลงาน 0 %				แรงงานก่อสร้าง อบจ. 57
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				- ราคาน้ำมัน 30.00-30.99
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				- ราคาในพื้นที่
<b>สรุป</b>	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			163,625.36	
	คิดเป็นเงินประมาณ			163,600.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ .	บ./ตร.ม.			

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)

( นายนิรุฒ นาขีด )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

กรรมการ (ลงชื่อ)

( นายชาญเดช กองเงิน )

ตำแหน่ง นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

กรรมการ (ลงชื่อ)

( นายมงคล สุระดน้อย )

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาคนครดั่ง หมู่ที่ 3 ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร สูง 4.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน เมษายน พ.ศ. 2558

แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตโครงสร้าง	5.00	ลบ.ม.	2,289.00	11,445.00	391.00	1,955.00	13,400.00	ข้อมูลราคาวัสดุ
2	งานโครงสร้างหลังคา	1,167.00	กก.	-	-	8.50	9,919.50	9,919.50	- ค่าแรงงานและราคาวัสดุ
3	เหล็ก C 125x50x20x3.2 มม.	4.00	เส้น	771.00	3,084.00	-	-	3,084.00	สัมพันธ์ประมาณ มี.ค.56
4	เหล็ก C 75x50x20x3.2 มม.	21.00	เส้น	576.00	12,096.00	-	-	12,096.00	
5	ท่อเหล็กกลม 1"	4.00	ท่อน	241.00	964.00	-	-	964.00	-ราคาพาณิชย์จังหวัด
6	ท่อเหล็กกลม 2"	24.00	ท่อน	450.00	10,800.00	35.00	840.00	11,640.00	เดือน มี.ย. 57
7	หลังคาสรุท	210.00	ตร.ม.	100.00	21,000.00	70.00	14,700.00	35,700.00	
8	รางน้ำ	30.00	ม.	120.00	3,600.00	20.00	600.00	4,200.00	-ประกาศราคากลางวัสดุ
9	กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. โครงเคร่าเหล็กพร้อมทาสี	40.00	ตร.ม.	56.00	2,240.00	52.00	2,080.00	4,320.00	อุปกรณ์และอัตราค่าจ้าง
10	งานฉาบปูนเสา	15.00	ตร.ม.	60.00	900.00	60.00	900.00	1,800.00	แรงงานก่อสร้าง อปจ. 57
11	ชุดหลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ ชนิดหลอดเดี่ยว	4.00	ชุด	180.00	720.00	100.00	400.00	1,120.00	
12	สวิทซ์ไฟฟ้า	4.00	ชุด	85.00	340.00	80.00	320.00	660.00	
13	เต้ารับ	2.00	ชุด	105.00	210.00	90.00	180.00	390.00	
14	ชุดตู้ควบคุมไฟฟ้า (ชนิด 4 ช่อง)	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	120.00	120.00	1,320.00	
15	สายไฟฟ้าขนาด 2 x 1.5 ตร.ม.	50.00	เมตร	13.00	650.00	-	-	650.00	
16	สายไฟฟ้าขนาด 2 x 2.5 ตร.ม.	20.00	เมตร	21.00	420.00	-	-	420.00	
17	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	22.00	เส้น	46.00	1,012.00	7.50	165.00	1,177.00	
18	เหล็กเส้นกลม DB Ø 12 มม.	29.00	เส้น	182.00	5,278.00	30.00	870.00	6,148.00	
19	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	60.00	180.00	-	-	180.00	
20	สีน้ำพลาสติก	55.00	ตร.ม.	27.00	1,485.00	30.00	1,650.00	3,135.00	
21	งานสีรองพื้น	50.00	ตร.ม.	29.00	1,450.00	30.00	1,500.00	2,950.00	
					68,599.00		32,014.50	115,273.50	

